



NORDSTJERNESKOLEN

Rimmens Allé 75
9900 Frederikshavn
Tlf. 98 45 83 00

Indkaldelse til skolebestyrelsesmøde

Onsdag den 15. maj 2024 kl. 18.30 – 21.00

Fremmødte	Jacob Jensen; Jan B. Sørensen; Kristine Lyngshede; Mark Andrew Jewkes; Mikkel Egelund; Sofia Louise Holm Nielsen; Claus Flügel Jensen; Afbud: Emil Thomsen; Malick Pape Niyibigira; Mads Jensen
1. HER OG NU	<p><u>Ledelsen:</u> Der er lavet aftale med arbejdstilsynet om besøg den 13. juni som opfølgning på aftaleforløb.</p> <p>Link til BUU – Dagsorden med bilag</p> <p><u>Elever:</u> Udgår</p> <p><u>Medarbejderne:</u> Der er fuld gang i fagfordeling og planlægning af skoleåret 24/25. I udskolingen er man naturligt optaget af de forestående afgangsprøver.</p> <p>Traditionen tro har der været afholdt Gallafest med underholdning og spisning for 9. klasserne i forbindelse med offentliggørelse af udtræksfagene. Alle i meget flot tøj og godt humør.</p> <p><u>Forældre:</u> Der har været Skole-OL i Sæby. Superfed dag ifølge eleverne. Desværre ingen medaljer til Nordstjerneskolens.</p> <p>Gode beslutninger mht. klassesdelingen i 0.klasserne.</p>
2. ORDENSREGLER	<p><i>Skolebestyrelsen skal en gang årligt forholde sig og vedtage skolens ordensregler. Vi gennemgår de nuværende ordensregler (se bilag) og vedtager ordensreglerne for skoleåret 2024/2025</i></p> <p>Ordensreglerne blev gennemgået og tilrettet. Der laves retningslinjer for brug af mobiltelefon på næste møde. I forbindelse hermed undersøger ledelsen erstatningspligt ved uheld - f. eks tab af mobiltelefon.</p> <p>Ordensreglerne er godkendt d. 15. maj 2024 og offentliggøres på AULA umiddelbart efter sommerferien. Ledelsen arbejder med muligheden for en visualisering af ordensreglerne.</p>
3. PRINCIPPER FOR VIKARDÆKNING	<p><i>I forbindelse med skoleåret 2024/2025 har skolens ledelse et ønske om, at skolebestyrelsen udarbejder et princip for vikardækning</i></p> <p>Princippet er vedtaget d. 15. maj 2024.</p>



NORDSTJERNESKOLEN

Rimmens Allé 75
9900 Frederikshavn
Tlf. 98 45 83 00

Indkaldelse til skolebestyrelsesmøde

Onsdag den 15. maj 2024 kl. 18.30 – 21.00

	<p>Der laves en arbejdsgruppe for at udarbejde forslag til en retningslinje i tillæg til princippet. Arbejdsgruppen består af Kristine og Søren</p>
<p>4. STATUS PÅ SKOLEÅRETS PLANLÆGNING</p>	<p>EUD 8/9: Søren orienterede om forløbet, som er gået stærkt for at nå det til kommende skoleår. Der er orienteringsmøde på skolen onsdag d. 22. maj. Hjemmeside og folder er klar. Der skal ansættes en pædagog til at være den gennemgående person, som er med eleverne på både på skolen og EUC. Der holdes samtale med alle elever, der har tilmeldt sig.</p> <p>To 0. klasser bliver til tre 1. klasser i kommende skoleår. Stort fremmøde til orienteringsmødet med forældrene. Positive tilbagemeldinger fra forældrene. Der er gjort et godt stykke arbejde fra skolens side.</p> <p>Fagfordelingen kører i øjeblikket. Der skal ansættes nye medarbejdere. 3 lærerstillinger på almenområdet 1 på fuldtid og 2 x 0,8 stilling 1 Pædagog til EUD-klassen 1 Pædagog til Melleform/SFO på fuldtid 1 Pædagog til SFO 32 timer 1 Pædagogmedhjælper til KS 1 Pædagogmedhjælper til K</p> <p>I skoleåret 24/25 deltager Nordstjerneskolens i projekt "Skolestyrken", der har til formål at arbejde systematisk med forebyggelse af mobning. Der er opstartsmøde i juni, hvor elevrådet også bliver inddraget.</p> <p>Er der opbakning til en fællesskolefest for hele skolen? Skolebestyrelsen er enige med ledelsen. En fællesfest er godt for skolen.</p> <p>Udskolingen deltager med 7. klasserne til næste julefest for at lade det vokse nedefra med dem, som har prøvet det.</p>
<p>5. STATUS OMKRING SPECIALKLASSERNE</p>	<p><i>Ledelsen giver en generel status omkring de tre specialklasserækker på skolen. På dette møde giver Claus en orientering omkring K-klasserne</i></p> <p>Orientering om K-klasserne. Tankerne bag afdelingen, børnesyn, status, beskrivelse af dagligdagen med K-SFO I og II (på skolen kaldet K-klub).</p>
<p>6. ØKONOMI</p>	<p><i>Status på den aktuelle økonomi og budgetopfølgningen pr. 30/4.</i></p> <p>Vi overholder budgettet d.d. og forventer, at vi holder det året ud. Der skal spares i dette skoleår, så generel tilbageholdenhed.</p>

**NORDSTJERNESKOLEN**

Rimmens Allé 75
9900 Frederikshavn
Tlf. 98 45 83 00

Indkaldelse til skolebestyrelsesmøde**Onsdag den 15. maj 2024 kl. 18.30 – 21.00**

7. ÅRSBERETNING	<i>Det er blevet tid til bestyrelsens årlige beretning. Vi drøfter form og indhold</i> Emil har opgaven indtil videre. Indholdet kunne være: Selvstændig skole, engagement i skolebestyrelsen, eftersyn af traditioner, kulturen, fællesskabet, branding, høj trivsel, EUD 8/9, elevinddragelse (bl.a skærmtid). Årsberetningen skal sendes ud til alle forældre inden sommerferien
8. RUNDVISNING PÅ SKOLEN	<i>Vi bestræber os på som minimum at se G, K og KS-klasserne</i> Udgår
9. NÆSTE MØDE	Den 12. juni 2024 <ul style="list-style-type: none">• Punkt der hedder "godkendelse af referat"• Årsberetning
10. EVENTUELT	